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Fullfører oppkjøpet av Getronics RinkRoccade Business Application Services BV 
 

Paris og Amsterdam, 3. september 2008 – Capgemini gruppen har nylig kjøpt opp Getronics 

PinkRoccade BusinessApplication Services BV (BAS BV) fra Getronics Nederland N.V. Oppkjøpet er 

godkjent av Europakommisjonen og av arbeidstakerforeningene. BAS BV har nå blitt et datterselskap i 

Capgemini gruppen, og vil heretter hete Capgemini BAS.  

 
Gjennom oppkjøpet styrker Capgemini ytterligere sin lederposisjon i Nederland, Kjøpet fører med seg en rekke 

langtidskontrakter på applikasjonsforvaltning for offentlig sektor. Peter Barbier, som er Direktør for Capgemini 

Nederland N.V., har blitt utnevnt til å lede arbeidet med å integrere BAS B.V. i den Nederlandske 

organisasjonen.  

 

BAS B.V. omsatte for nærmere 300 millioner euro i 2007 og sysselsetter 2 200 personer på mer enn 600 

prosjekter. Selskapet spesialiserer seg innen applikasjonstjenester. BAS B.V. er en av Nederlands største aktører 

i offentlig sektor, og henter mer enn 40 % av omsetningen i dette markedet. De er et av de få selskapene som 

tilbyr tjenester gjennom hele applikasjonens livsløp, fra consulting i forbindelse med applikasjonsforvaltning, 

prosjektutvikling, integrasjon og implementering. Blant kundene finner man en rekke av Nederlands store 

offentlige instanser, offentlig administrasjon, så vel som de store aktørene innen Nederlandsk bank og 

forsikring.  

 

Om Capgemini 
Capgemini er en verdensledende leverandør av consulting, teknologi og outsourcing tjenester. Vi hjelper våre 
kunder å endre sine virksomheter og realisere sitt potensial gjennom teknologi. Capgemini gir kundene innsikt 
og muligheter til å øke sin frihet til å oppnå enestående resultater ved hjelp av en unik arbeidsmetode – the 
Collaborative Business Experience – og vår globale leveransemodell Rightshore®, som tilbyr de rette ressursene 
på rett sted og til en konkurransedyktig pris. Capgemini er representert i 36 land, har mer enn 88 000 ansatte 
globalt og omsatte for 8,7 milliarder Euro i 2007.  
 
Ytterligere informasjon er tilgjengelig på www.capgemini.no  
 
 


